
v . i,~. 
s níže uvedeným popisem hranice společenstevní honitby: {Íbú_~~a-~~!() 

Výchozí bod: Křižovatka silnice Želívsko-Moravská Chrastová- Rudná,po silnici k 
Rudné až po kranici parcel číslo 203/1 a 172,dále po hranici parcel číslo 203/3,199/5, 
19917,198,199/3,199/9 a z této parcely na roh lesa po hranici parcely číslo 209.Dále po 
hranici parcel číslo 210/2,210/1,258.Poté tato hranice pokračuje po cestě parcela číslo 
422 vlevo po hranici parcel číslo 268,295,302,329,339,382,381,394/1,která hraničí s 
cestou Císařská ( U Propadené hospody ).Dále po Císařské cestě směrem z kopce až ke 
skládce komunálního odpadu.Podél jejího oplocení až k lesní silnici,která spojuje 
skládku komunálního odpadu a důl Prokop.Tato silnice navazuje na hranici 
katastrálního území obcí Březina a Slatimt.Po této katastrální hranici přes silnici ze 
směru Slatina,Březina až do místa,kde začíná katastrální hranice obcí Malonín a 
Slatina.Zde vpravo po této katastrální hranici až do místa,kde začíná katastrální území 
obcí Slatina a Brťov.Dále po této hranici až do místa,kde začíná katastrální území obcí 
Slatina a Korbelova Lhota.Po této katastrální hranici až na státní silnici ll. třídy číslo 
3725.Po této silnici směrem k obci Červená,po začátek parcely číslo 279/1,tam vlevo 
stále po katastrální hranici,kolem ovocné aleje na státní silnici ll.třídy číslo 368,kde 
začíná katastrální území obcí Korbelova Lhota a Slatina.Po této silnici směrem k obci 
Červená ,po začátek parcely číslo 317/1 vlevo přes státní silnici ll.třídy číslo 36829.Dále 
krajem pole,kolmo k lesu a lesní cestou po katastrální hranici až do místa,kde začíná 
katastrální území obcí Roubanina a Březinka.Opět po této katastrální hranici pod obec 
Březinka,kde hranice pokračuje zast~ po katastrální hranici obcí Horní Smržov a 
Březinka až po cestu,parcela číslo 523.Po této cestě vlevo až po parcelu číslo 157/1,kde 
hranice opět pokračuje po katastrální hranici do místa,kde začíná katastrální území 
obcí Horákova Lhota a Deštná.Opět po této hranici do místa,kde začíná katastrální 
území obcí Horákova Lhota a Moravská Chrastová,dále cestou po této katastrální 
hranici přes silnici směr Horákova Lhota.Podél vysokého lesa,parcela číslo 401/3 do 
místa,kde začíná katastrální hranice obcí Želivsko a Moravská Chrastová,stále podél 
parcely číslo 401/3 až na silnici směr Želivsko,poté směrem ke křižovatce silnic 
Moravská Chrastová,Rudná a Želívsko. 

.·. 


